



Proposition PR2412-0103

Réf. client : 1er étage
Date de proposition : 04/12/2024
Date de fin de validité : 19/12/2024
Code client : CU2308-00003

Émetteur

The Main Office
1, rue du maroc
2063 Nouvelle Medina

Tél.: 98332060
Email: anouar.ba@sweet-style.tn

Adressé à

SOMEF TUNISIE
Rue des Usines Z.I. Sidi Rezig
2033 Megrine Z.I.

Numéro TVA: 0046110D

Montants exprimés en Dinars tunisiens

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Total HT
Porte par flamme vers escalier (140x220) (U)	19%	2 160,386	1	2 160,386
Porte coupe feu 1h 140cm (U)	19%	2 524,925	1	2 524,925
Ferme porte Hydraulique RP 2V (U)	19%	248,625	2	497,250
Barre anti-Panique RP 2V (U)	19%	828,750	2	1 657,500
Montage accessoires porte technique (U)	19%	78,000	6	468,000
Pose porte technique	19%	91,000	2	182,000
Livraison portes anti incendie + accessoires (U)	19%	111,795	2	223,590
Démolition murs 1er étage + dégagement gravas (M²)	19%	78,000	570	44 460,000
Démolition Staff existant + dégagement gravas (M²)	19%	19,500	480	9 360,000
Construction murets (M²)	19%	97,500	265	25 837,500
Égalisation des niveaux au sol (M²)	19%	39,000	530	20 670,000
Construction bloc sanitaire (M²)	19%	3 900,000	1	3 900,000
Installation revêtement bloc sanitaire (M²)	19%	65,000	53	3 445,000
Construction support bati chasse (U)	19%	78,000	5	390,000
Revêtement sol sanitaire 1er (M²)	19%	67,097	25	1 677,425
Revêtement décoratif mural bloc sanitaire 1er (M²)	19%	71,167	23	1 636,841
Revêtement mural uni bloc sanitaire 1er (M²)	19%	67,097	30	2 012,910
Marbre pour fenêtre 1er (160x40) (U)	19%	58,240	10	582,400
Marbre pour fenêtre 1er (480x40) (U)	19%	174,720	5	873,600
Marbre pour fenêtre 1er (600x40) (U)	19%	218,400	5	1 092,000
Pansage sanitaire 1er (M²)	19%	10,000	25	250,000
Cuvette suspendue (U)	19%	291,486	5	1 457,430
Abattant	19%	244,244	5	1 221,220
Chasse encastrable	19%	351,830	5	1 759,150
Robinet lavabo	19%	172,212	7	1 205,484
Robinet toilette	19%	64,967	5	324,835
Flexible toilette	19%	14,190	5	70,950
Bonde lavabo	19%	34,451	7	241,157
Lave mains simple	19%	188,240	3	564,720
Lave mains simple mini	19%	142,854	5	714,270



Proposition PR2412-0103

Réf. client : 1er étage

Date de proposition : 04/12/2024

Date de fin de validité : 19/12/2024

Code client : CU2308-00003

Staff lisse 1er étage (M²)	19%	65,000	480	31 200,000
Retombée 1er étage (ML)	19%	45,500	104	4 732,000
Fourniture et installation revêtement sol en PVC 1er (M²)	19%	166,400	480	79 872,000
Pose Moquette 1er	19%	6,500	480	3 120,000
Fenêtre coulissante 160/160 à 2 Vantaux en Alu Laqué noir	19%	1 209,000	10	12 090,000
Fenêtre coulissante 480/160 à 4 Vantaux en Alu Laqué noir	19%	2 996,500	5	14 982,500
Fenêtre ouvrante à la française OF1 060/060 en Alu Laqué noir	19%	325,000	5	1 625,000
Porte ouvrante à la française POF2 130/215/250 en Alu renforcé Noir	19%	1 839,500	1	1 839,500
Porte ouvrante à la française POF1 090/215/60 en Alu renforcé Noir	19%	1 222,000	13	15 886,000
Chassis 330/150 Fixe vitre 8mm claire sécurit Alu laqué noir	19%	1 293,500	3	3 880,500
Chassis 270/150 Fixe vitre 8mm claire sécurit Alu laqué noir	19%	1 085,500	3	3 256,500
Chassis 230/150 Fixe vitre 8mm claire sécurit Alu laqué noir	19%	949,000	1	949,000
Chassis 240/150 Fixe vitre 8mm claire sécurit Alu laqué noir	19%	988,000	1	988,000
Chassis 370/150 Fixe vitre 8mm claire sécurit Alu laqué noir	19%	1 423,500	4	5 694,000
Chassis 380/150 Fixe vitre 8mm claire sécurit Alu laqué noir	19%	1 456,000	3	4 368,000
Chassis 200/150 Fixe vitre 8mm claire sécurit Alu laqué noir	19%	851,500	1	851,500
Chassis 325/150 Fixe vitre 8mm claire sécurit Alu laqué noir	19%	1 274,000	2	2 548,000
Chassis 440/150 Fixe vitre 8mm claire sécurit Alu laqué noir	19%	1 664,000	1	1 664,000
Chassis 445/150 Fixe vitre 8mm claire sécurit Alu laqué noir	19%	1 599,000	1	1 599,000
Chassis 600/150 Fixe vitre 8mm claire sécurit Alu laqué noir	19%	2 099,500	1	2 099,500
Chassis 242/260 Fixe vitre 8mm claire sécurit Alu laqué noir	19%	1 573,000	1	1 573,000
Chassis 440/260 Fixe vitre 8mm claire sécurit Alu laqué noir	19%	2 632,500	1	2 632,500
Rideau Zebra pour fenêtre coulissante 160/160 à 2 Vantaux (U)	19%	201,500	10	2 015,000
Rideau Zebra pour fenêtre coulissante 480/160 à 4 Vantaux (U)	19%	600,600	5	3 003,000
Rideau Zebra pour fenêtre fixe 370/150 (U)	19%	432,900	3	1 298,700
Rideau Zebra pour fenêtre fixe 600/150 (U)	19%	708,500	1	708,500
Rideau Zebra pour fenêtre fixe 242/360 (U)	19%	683,800	1	683,800
Rideau Zebra pour fenêtre fixe 440/260 (U)	19%	897,000	1	897,000
Rideau Zebra pour fenêtre fixe 20/150 (U)	19%	117,000	2	234,000
Seiche mains (U)	19%	577,957	3	1 733,871
Porte savon liquide (U)	19%	63,090	3	189,270
Porte papier toilette (U)	19%	42,450	5	212,250
Siphon inox stop tout (U)	19%	107,059	3	321,177
Meuble sous lavabo (60x60)	19%	305,882	1	305,882
Miroir (100x80)	19%	163,866	1	163,866
Bureau double stratifié effet bois + Socle métallique (260x75x74)	19%	1 529,412	12	18 352,944
Bureau commerciaux + éléments de rangement stratifié (360x75x74)	19%	1 747,899	11	19 226,889
Table basse (60x80x40)	19%	382,353	11	4 205,883
Bureau collaborateurs ressource humaine	19%	1 037,815	2	2 075,630
Rangement (160x40x90)	19%	1 092,437	16	17 478,992



Proposition PR2412-0103

Réf. client : 1er étage

Date de proposition : 04/12/2024

Date de fin de validité : 19/12/2024

Code client : CU2308-00003

Table de réunion (280x150)	19%	1 201,681	1	1 201,681
table de réunion ronde	19%	436,975	4	1 747,900
Placard 300x210	19%	3 058,824	1	3 058,824
meuble imprimante 200/75/90 plus 3 étagères	19%	983,193	1	983,193
habillage mur bureau direction 380/250	19%	2 184,874	1	2 184,874
habillage mur salle de reunion260/250	19%	1 529,412	1	1 529,412
habillage mur salle de formation 380/250	19%	2 184,874	1	2 184,874
Séparation en bois 600/140/40	19%	1 857,143	1	1 857,143
séparation en bois 570/140/50	19%	1 857,143	1	1 857,143
Séparation en bois 200/140/40	19%	764,706	3	2 294,118
séparation en bois banquette 200/50/50	19%	1 310,924	1	1 310,924
Chaise visiteur ISO	19%	91,000	20	1 820,000
Chaise de direction	19%	546,000	39	21 294,000
Chaise pivotant simple réglable en hauteur sans repose tête (Bomba)	19%	367,900	26	9 565,400
Glace coupe feu 612mn EP 55,4 mm (140x150)	19%	14 196,000	6	85 176,000
Cadre métallique pour glace coupe feu (420x150)	19%	1 300,000	2	2 600,000
Peinture staff (M²)	19%	23,400	480	11 232,000
Peinture mureé (M²)	19%	26,000	230	5 980,000
Peinture retombée (M²)	19%	23,400	190	4 446,000
Peinture mur intérieur	19%	23,400	230	5 382,000

Conditions de règlement:

Règlement 50% d'avance, 50% à la livraison

Total HT	569 723.183
----------	-------------

Total TVA 19%	108 247,408
---------------	-------------

Total TTC	677 970.591
-----------	-------------

Cachet, Date, Signature et mention "Bon pour Accord"

[illegible]